МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА                  РЕСПУБЛИКА  МАРИЙ ЭЛ

   «ШАЛЕ ЯЛ КУНДЕМ»                          АДМИНИСТРАЦИЯ

    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ                               МУНИЦИПАЛЬНОГО

     ОБРАЗОВАНИЙЫН                         ОБРАЗОВАНИЯ «СЕБЕУСАДСКОЕ

 АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ                         СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
__________________________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11июня  2015 г. №28
О подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Себеусадское сельское поселение»
В соответствии с Предписанием Министерства строительство, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Марий Эл об устранении выявленных нарушений законодательства о градостроительной деятельности от 29 апреля 2015г., статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Себеусадское сельское поселение», Правилами землепользования и застройки «Себеусадское сельское поселение», Администрация муниципального образования «Себеусадское сельское поселение» постановляет:

1. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования «Себеусадское сельское поселение» в срок до 01 августа обеспечить подготовку проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки «Себеусадское сельское поселение».

2. Утвердить прилагаемый Порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта о внесении изменений в  Правила землепользования и застройки муниципального образования «Себеусадское сельское поселение».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Моркинская земля» в течение 10 дней и ходатайствовать в администрацию МО «Моркинский муниципальный район» разместить настоящее постановление на сайте МО «Моркинский муниципальний район» - www.adm-morki.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО

«Себеусадское сельское поселение»
         В.И.Михайлов
Приложение
к Постановлению Администрации МО

«Себеусадское сельское поселение»

№ 28 от 11 июня 2015года
Порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта о внесении изменений в  Правила землепользования и застройки муниципального образования «Себеусадское сельское поселение»

	№ п/п
	Наименование работ
	Срок

	1
	Подготовка проекта постановления администрацией МО «Себеусадское сельское поселение» о подготовке проекта о внесении изменений в  Правила землепользования и застройки МО «Себеусадское сельское поселение» (далее – Правила)

	2
	Опубликования Постановление о подготовке проекта о внесении изменений в  Правила

	3
	Организация работ по подготовке проекта о внесении изменений в  Правила
	До 01.08.2015

	4
	Проверка органом местного самоуправления проекта о внесении изменений в Правила, представленного комиссией, на соответствие требованиям технических регламентов, генеральному плану муниципального образования «Себеусадское сельское поселение»
	До 10.08.2015

	5
	Получение главой администрации «Себеусадское сельское поселение» от уполномоченного органа архитектуры и градостроительства заключения по проекту о внесении изменений в Правила
	До 10.08.2015

	6
	Принятие главой  муниципального образования «Себеусадское сельское поселение» решения о проведении публичных слушаний по проекту о внесении изменений в  Правила
	До 20.10.2015

	7
	Проведение публичных слушаний по проекту о внесении изменений в  Правила
	До 20.10.2015

	8
	Представление главе  администрации муниципального образования «Себеусадское сельское поселение» проекта о внесении изменений в  Правила после завершения публичных слушаний с приложениями: протоколов публичных слушаний, заключения о результатах публичных слушаний
	До 20.10.2015

	9
	Принятие главой администрации муниципального образования «Себеусадское сельское поселение» решения о направлении проекта о внесении изменений в  Правила в представительный орган местного самоуправления
	До 30.10.2015